АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июня   2017 года                                                                                 №69
ст. Понятовка

	О      внесении      изменений   в    Административный регламент  Администрации   Понятовского  сельского поселения    Шумячского      района        Смоленской       области  по   предоставлению     муниципальной                услуги
«Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования»

          В соответствии с п.2 ч.1 ст.7 Федерального закона от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и протеста прокурора Шумячского района Смоленской области от 23.06.2017г. №19-370в-2014,
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Внести в Административный регламент Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  по   предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования»  утвержденного  постановлением  Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.02.2013г.  №20 ( в редакции от 25.12.2013г. №113, от 21.04.2016г. №47) следующие изменения:

  1)   в пункте 2.3 абзаце 2 и 3слова «государственном и» исключить;

  2)  подпункт 7 пункта 2.6.1. изложить в новой редакции:
« Заявитель вправе по собственной инициативе предоставить документ органа технической инвентаризации недвижимого имущества, содержащий описание приватизируемого  жилого помещения. Если в случае если данный документ не предъявлен заявителем по собственной инициативе, Администрация запрашивает такие документы путем направления межведомственных  запросов в органы организации в срок, не превышающий 3-х рабочих дней со дня поступления о предоставлении муниципальной услуги.»;

 3)  абзац 11 пункта 2.6.1. изложить в новой редакции:
   «Заявитель вправе предоставить и другие документы , подтверждающие вправе участие в приватизации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         Н.Б. Бондарева